令和 6年 2月

保護者等  各位

                                                      福岡大学附属大濠高等学校

                                                              校長  曽 野 正 純

（公印省略）

令和 6年度『舞鶴寮』入寮生募集のご案内について

本校では生徒寮「舞鶴寮」の令和 6年度入寮生を下記のとおり募集いたします。

記

１．入 寮 資 格

(1)学則及び生徒寮規程・寮規細則の遵守を誓約する者。

(2)寮生活に意義を認め、集団生活の中で他の寮生と協調して､自己の向上を目指す者。

(3)寮での学習に励み､常に成績向上に努力する者。

(4)寮費など寮に係わる経費を決められた期限までに納入する者。

なお、通学距離での入寮制限は行いません。

※現在の入寮生のほとんどが、部活動の体育部に所属しています。

２．入寮予定数

約 8名（男子のみ）

    ※人数に制限があるため、入寮できない場合もありますのでご了承ください。

３．入寮希望者説明会

日  時：3月 16日(土) 合格者招集日 入学説明会終了後

※場所および時間は当日ご案内いたします。また、当日は印鑑をご持参ください。

４．選 考 結 果

入寮を許可する生徒の保護者には電話連絡を行い、入寮許可書を郵送します。

５．寮     費

入寮費(入寮時のみ)  50,000円

寮費(毎月)          23,000円(光熱費他)

食費(毎月)          35,400円(朝・夕の 2食)

※昼食は校内食堂を利用します。

以  上